UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Số:      /TB-SGTVT
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]        Yên Bái,  ngày      tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc hủy Giấy phép lái xe không còn giá trị sử dụng đối với
trường hợp khai báo mất đã được cấp lại Giấy phép lái xe

Căn cứ Quyết định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh Yên Bái ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Yên Bái;
Thực hiện khoản 4, Điều 36 Thông tư 12/2017-BGTVT ngày 15/04/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;
Sở Giao thông vận tải tỉnh Yên Bái thông báo đến các quý cơ quan, đơn vị có liên quan danh sách 129 Giấy phép lái xe bị hủy, không còn giá trị sử dụng đối với trường hợp khai báo mất đã được cấp lại Giấy phép lái xe từ ngày 15/01/2022 đến hết ngày 14/02/2022 (Kèm theo danh sách chi tiết thông tin về GPLX bị hủy).
Danh sách Giấy phép lái xe bị hủy, không còn giá trị sử dụng được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận tải tỉnh Yên Bái:
https://sogiaothong.yenbai.gov.vn/noidung/tintuc/Pages/chi-tiet-tin-tuc.aspx?ItemID=489&l=Tinhoatdong
          Sở Giao thông vận tải tỉnh Yên Bái trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Tổng cục ĐBVN (b/c);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Sở GTVT các tỉnh, TP (p/h);
- Công an tỉnh (p/h);
- Lưu: VT, QLVT, PT&NL.
	 KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Ngô Quốc Trưởng